
str. 1 
 

  
pieczęć Zamawiającego 

Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach gminnych 

 

Znak sprawy:  RB.271.24 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  23/05/2011 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 
www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   08.06.2011r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 24/2011 

na: Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach gminnych 
 

 

WYBRANE ZOSTAŁY OFERTY 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Numer części, Oferowana cena Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 3 
PZMB - Andrzej Kiernia 

34-407 Ciche, Ratułów 208 

Część 1 – Czarny Dunajec – 184 082,54 zł. 

Część 3 – Odrowąż, Pieniążkowice  – 67 470,60 zł. 

Część 4 – Podczerwone – 144 278,62 zł. 

Część 5 – Ratułów – 46 399,86 zł. 

100,0 

100,0 

100,0 

100,0 

Oferta nr 2 
PPD-M S.A. 

34-400 N. Targ 

ul. Szaflarska 102 

Część 2 – Czerwienne – 55 994,52 zł. 

Część 6 – Stare Bystre – 74 005,90 zł. 

100,0 

100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniższa cena  

Ilość 

złożonych 

ofert: 

Część 1 – 4 oferty   Część 2 – 4 oferty 

Część 3 – 3 oferty   Część 4 – 3 oferty 

Część 5 – 3 oferty   Część 6 – 4 oferty 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: od dnia podpisania umowy do dnia 31.08.2011 r. 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

Numer części - oferowana 

cena brutto  

Ocena 

/pkt./ 

1 

P.W. STACHOŃ 
Krzysztof Stachoń 

34-500 Zakopane 

ul. Ustup 23B  

część 1: 216 698,97 

część 2: 61 808,73 

część 3: 70 871,96 

część 4: 163 371,95 

część 5: 48 913,58 

część 6: 81 802,13 

84,95 

90,59 

95,20 

88,31 

94,86 

90,47 

2 
PPD-M S.A. 

34-400 N. Targ 

ul. Szaflarska 102 

część 1: 187 670,95 

część 2: 55 994,52 

część 6: 74 005,90 

98,09 

100 

100 

3 

PZMB 

Andrzej Kiernia 

34-407 Ciche 

Ratułów 208 

część 1: 184 082,54 

część 2: 69 317,88 

część 3: 67 470,60 

część 4: 144 278,62 

część 5: 46 399,86 

część 6:77 518,14 

100 

80,78 

100 

100 

100 

95,47 

4 

Konsorcjum: 

 LIDER: F.H.U. Rutkowski, 34-471 Ludźmierz, ul. Jana Pawła II 5 

partner konsorcjum: 
Inkaso Targowe Deja Jacek, 34-404 Klikuszowa, Pyzówka ul. Podhalańska 27 

część 1: 240 118,14 

część 2: 69 022,68 

część 3: 72 359,06 

część 4: 163 434,16 

część 5: 59 318,23 

część 6:92 836,71 

76,66 

81,12 

93,24 

88,28 

78,22 

79,72 
 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma w sposób określony w art. 

27 ust. 2 ustawy PZP (faksem lub mailem), albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób (pocztą).  

 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 
Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl

